Grudziadz, dnia 16 sierpnia 2024 r.

DSWPZ/INNE/5/2024/2/MS
ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: konkursu ofert na wykonywanie laboratoryjnych badan diagnostycznych

Udzielajgcy Zamowienia, Regionalny Szpital Specjalistyczny im. dr. Wiadystawa Bieganskiego
w Grudzigdzu informuje o wplfynieciu zapytania do w/w konkursu ofert:

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania udzielone w dniu 07.08.2024 r.

Prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi na pytanie dotyczace badania z pozycji 21 — pc. anty-
Saccharomyces cerevisiae, Udzielajgcy Zamdwienia oczekuje badania metoda IIF jak i Elisa — czy przy
kazdorazowym zlecaniu badania bedzie ono miato by¢ realizowane obiema metodami?

Jesli tak — prosimy o doprecyzowanie w jakiej klasie/klasach metoda ELISA badanie miatoby by¢
wykonane?

Odpowiedz:

W zwigzku z trudnoscig doprecyzowania wykonania ww. badania Udzielajgcy Zaméwienia wykresla
(rezygnuje) z poz. 26 i poz. 27 zatgcznika nr 2 Formularz cenowy do konkursu ofert na wykonywanie
laboratoryjnych badan diagnostycznych.

Tym samym informuje o modyfikacji Formularza cenowego poprzez wykreslenie poz. 26 i poz. 27.

Pytanie:

Z uwagi na m.in. trwajacy sezon urlopowy prosimy o wydtuzenie terminu skfadania Ofert do dnia
21.08.2024 r. Dodatkowo motywujemy to faktem, ze do tej chwili na stronie internetowej Szpitala nie
znajdujemy wersji edytowainej zatgcznikdw SWKO niezbednych do ziozenia oferty.

Odpowiedz:

Udzielajgcy Zamdwienia informuje, iz zataczniki w formie edytowalnej zostaty opublikowane na stronie
Udzielajgcego Zamodwienia w dniu 06.08.2024 r.

Ponadto, z uwagi na trwajacy sezon urlopowy i napfywajgce pytania Udzielajgcy Zaméwienia wydtuzyt
w dniu 9.08.2024 r. termin sktadania i otwarcia ofert.
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